Reskontro Reskontro

Navn

16817 Valmon Helsevikar As
16817 Valmon Helsevikar As
16817 Valmon Helsevikar As
16817 Valmon Helsevikar As
16817 Valmon Helsevikar As
16069 Helse Personal As
16503 Ambio Helse As
16069 Helse Personal As
16503 Ambio Helse As
16503 Ambio Helse As
16817 Valmon Helsevikar As
16503 Ambio Helse As
16971 Vacant Helse As
16817 Valmon Helsevikar As
16503 Ambio Helse As
16503 Ambio Helse As
16971 Vacant Helse As

Ansvar Ansvar

Navn

420 Adm. Sjukeheimstenester

421 Knarvik sjukeheim 1

422 Knarvik sjukeheim 2

423 Knarvik sjukeheim 3

425 Lindas bu- og servicesenter

430 Adm. Heimetenester

430 Adm. Heimetenester

431 Alversund og seim heimeteneste
431 Alversund og seim heimeteneste
432 Knarvik heimeteneste sgr-vest
433 Lindas nord heimeteneste

434 Ostereidet heimeteneste

434 Ostereidet heimeteneste

435 Knarvik heimeteneste nord-aust
436 Skrenten omsorgsbustad

437 Ostertunet

437 Ostertunet

Teneste

Nr

2530
2530
2530
2530
2530
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540



Teneste
Navn

Institusjonsteneste
Institusjonsteneste
Institusjonsteneste
Institusjonsteneste
Institusjonsteneste
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester
Heimetenester

Org.nr

996181111
996181111
996181111
996181111
996181111
997295218
993278467
997295218
993278467
993278467
996181111
993278467
995439913
996181111
993278467
993278467
995439913

2017 Per. 0-12
Omsetning

391
466007
612653
654132
460500

2683181
959299
145099
262299

56784
2078457
72497
337583
151739
207136
514288
128541

Antall

12

19

25
14

25
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